2 anys de durada 90.000,00 € 

Modificacions: En els termes de la clàusula 2.3 del present plec 18.000,00 € 

Valor estimat 198.000,00 € 

El pressupost base de licitació de la contractació, formulat en termes de preus unitaris, 
es fixa en la quantitat de biennal de CENT VUIT MIL NOU-CENTS EUROS (108.900,00 
€), IVA inclòs, per dos anys de durada, desglossat d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA exclòs 21 % IVA Pressupost IVA inclòs 

90.000,00 € 18.900,00 € 108.900,00 € 

Els preus unitaris màxims de licitació s’estableixen pels imports següents:

[...]

la plataforma 

38 450 412 900 

TOTAL 63 750 687 1500 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta els esmentats preus unitaris i 
hauran d’indicar l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

La despesa pluriennal de de CENT VUIT MIL NOU-CENTS EUROS (108.900,00 €), IVA 
inclòs, derivada d’aquesta contractació, es farà efectiva a càrrec de les aplicacions 
pressupostàries següents: 

a) Tasques de suport i manteniment de la plataforma RIM 

Exercici Import Programa Econòmic 

2025          1.815,00 €  333 21600